Mi permetto di richiamare la benevola attenzione di Vostra Emi-
nenza sull'ultimo periodo dello scritto, dove l'Eccellentissimo Presule,
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date le difficoltà della situazione nella sua diocesi, implora che dalla
augusta bontà del Santo Padre gli sia accordato il permesso di consa-
crare i Sacri Olii in altro giorno, anziché nel Giovedi Santo, e di svol-
gere la Sacra Cerimonia nella Cappella del suo palazzo, se le chiese
resteranno ancora chiuse per disposizione delle autorità sanitarie 1

ANNEXE: L'EVÈQUE DE LOMA LUKOMSKI AU NONCE A BERLIN ORSENIGO

(A.E.S. 2686/42, copie)

Loma, 6 mars 1942

Cum iam possibilitas data sit mihi cum Excellentia litteras com-
municare, Exc.mum D.num rogare mihi honori duco ut apud Sanctis-
simum Patrem sensuum meorum filialium interpres esse velit. Eius
vere paterna et munificentissima sollicitudine profunde commotus
pro Eius bonitate humillimae gratias agere audeo, tanto magis quod
Sanctissimi Patris cor in huius temporis perturbationibus doloribus et
moestitia valde afficitur et Ipse auxilio aliorum magis indiget quam
nos ipsi.

Deum Omnipotentem enixe implorare non cessamus pro Beatissimi
Patris salute et consolatione.

Dioecesis mea Providentia divina auxiliante vicissitudines belli
hucusque sustulit sed non absque damnis relate ad clerum, ecclesias
et alias res ecclesiasticas. Tamen in oratione et fiducia perseverantes
signa misericordiae et bonitatis Altissimi expectamus.

Hac occasione utens rogo Excellentiam Vestram ut a Beatissimo
Patre, Cuius pedes humillime osculor, facultatem mihi impetrare velit,
ut Sacra Olea alia die quam Feria Quinta Hebdomadis Majoris ob
certa impedimenta conficere valeam. Et si ecclesiae ob morbos conta-
giosos clausae fuerint, ut consecrationem Oleorum in meo oratorio
perficere mihi liceat.

1 Le card. Maglione écrivit sur le Rapport du nonce: pro gratia Affirmative ».
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363. L'administrateur apostolique de Siedlce Sokolowski
au pape Pie XII

Nr. 941 (A.S.S. Auguri 1942, orig.)
Siedlce, 12 mars 1942

Vcmx personnels et du diocèse pour l'anniversaire de élection et de la coro-
nation du Pape.

Beatissime Pater,
Sollemni recordatione animoque elevato celebravimus Optimi

Patris totius orbis christiani anniversaria tam nobis carissima tamque
pretiosa Diei Onomasticae ac Electionis Coronationisque in Summum
Pontificem.

Haud nos fijos addictissimos latet, quae quantaque Vicario Christi
hisce atrocibus temporibus sustinenda sint.